Že obě listiny měly společnou předlohu, vysvítá i z dalšího 
srovnání jich obou. V listině B po onom odstavci o újezdu Jeru
salemě následuje hned vě ta : Nichilominus assensi et assensio omni
bus nobilibus meis, qui eis elemosynas suas vel dederunt vel deinceps 
dare volunt, sicuti Petro Jilio Milgozt, qui eis234 portionem, que eum 
contingebat, hereditalis contulit, kdežto v A je zase nejdříve jiný 
odstavec: Confirmo autem ei omneš donationes, que in diebusprin-
cipatus mei date sunt vél dabuntur ei, utpote donationem uxoris 
méé, scilicet parrochiam s. Marie ad Argentariam, ita, quod nulli 
liceat ibi áliam ecclesiam edificare preter voluntatem corum. Et aliam 
parrochiam, que edificatur in Kadaň super Egram fluvium. Con
firmo etiam mílám Trebic, que iacet super fluvium, qui dicitur 
Mrilina, quam eadem uxor mea ipsi contulit a po něm teprve od
stavec začínající slovem Nichilominus, který, přicházeje v obou 
listinách, je patrně přejat ze společné předlohy. O onom odstavci, 
začínajícím Confirmo autem ei, není ovšem té jistoty, jako u od
stavce Trihonin villam, že je pozdější vsuvkou, ale soudě podle 
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disposičního slovesa confirmo, které se v něm dvakráte vrací a 
které nalezneme i v prvním vsunutém odstavci, zato však nikdy 
v odstavcích společných, bezpečně původních, je velmi pravdě-
podobno, že i odstavec Confirmo autem ei je vsunut později. Na to by 
ukazovalo, že i rozsáhlý odstavec, následující po původním odstavci 
Nichilominus, znějící: Confirmo etiam ecclesiam, in honoře b. Marie 
dedicatam et omnia ad ipsam spectantia, Ugneam etiam ecclesiam, 
quam construxit Bohuše barbatus, beneficio castri in Cladesche hono-
ratus, et terram ad unum aratrum ante castrum Hradech, quam 
dědit iam nominate domui Osel, filius Hirdete. Confirmo iterum 
villam Iivanowic super Hanám fluvium in Morauia, quam Troianus 
et fratres sut, filii Dluhomili, dederunt, et villam Belchic, quam Drisiz-
laus, filius Helie dědit. Confirmo etiam terram desertam in Modleiouic 
ad unum aratrum in provincia Prerouensi, pertinentem ad castrum 
Hradec, terra autem eadem vocatur Koberic. Confirmo preterea 
Hrobeniky super fluvium, qui dicitur Pzina, cum suis attinenciis 
ex una parte Hlubehice termino iacente usque ad terminům Bóhu-
hwalov et de hinc usque ad pontem virgis factum, qui dicitur Bez-
streiowa hat, et ab his terminis semita et signa protenduntur usque 
in Kozidol ct de inde eadem signa usque Milich fluvium proten
duntur. Hoc autem factum est fratris mei Wladimiri assensu acce-
dente, který je rovněž založen na disposičním slově confirmo, není 
společný oběma listinám. Znova se potvrzuje, že se odstavec při
cházející jen v jedné z obou listin liší od odstavců oběma listinám 
společných i skladbou, že je jiného původu — slovem vložka.